Encerrado até Abril 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001031 16/05/23

Credor 08729969000100 - LOJA DAS FERRAGENS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Valor 296,50 (Duzentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20539 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

[...]

Impresso por Francisca Eveline Macedo Arrais Cavalcante em 16/05/23 às 09:48.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001031 16/05/23

Credor 08729969000100 - LOJA DAS FERRAGENS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Valor 296,50 (Duzentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos)

Descrição MANGUEIRA REFORÇADA DE 50 METROS Finalidade: Jardinagem Material: Borracha Diâmetro Nominal: ½ polegada 
Diâmetro Interno: 10 milímetros Diâmetro Externo: 12,7 milímetros Cor: Especificação não se faz necessária